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„Nauczyciel XXI wieku”

W Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach odbyła sie konferencja inaugurujaca projekt
„Nauczyciel XXI wieku”. Spotkanie organizowane przez Świętokrzyskie Centrum
Doskonalenia Nauczycieli miało zachęcić nauczycieli do udziału w szkoleniach z zakresu
wykorzystywania w swojej pracy nowoczesnych technologii informatycznych. Uczestniczyli
w nim Jóżef Żurek, wiceprzewodniczący Sejmiku i Marszałek Adam Jarubas.

Konferencja miała przede wszystkim poinformować świętokrzyskich pedagogów jak działa
program oraz jakie korzyści płyną z przyłączenia się do niego.  – Projekt „Nauczyciel XXI
wieku” w zasadzie już trwa, ale dziś chcemy zainaugurować go oficjalnie. Jest to już druga
edycja tego cyklu, poprzednia pokazała, że warto kontynuować te działania. Oczywiście,
oprócz tego programu uruchamiamy także inne akcje, jak choćby zakup pomocy
dydaktycznych dla placówek z obszarów wiejskich. Włączamy się w tego typu działania, aby
jak najlepiej wspierać edukację w województwie świętokrzyskim – podkreślał marszałek
Adam Jarubas.

O roli edukacji mówił także dyrektor ŚCDN, Jacek Wołowiec: – Aby człowiek mógł dziś
dobrze funkcjonować w społeczeństwie musi przede wszystkim rozwinąć  podstawowe
kompetencje oraz nieustannie poszerzać swoją wiedzę. Jeśli ma tego dokonać, musi też mieć
nauczyciela, który mu w tym pomoże – mówił.
Realizowany przez Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projekt
„Nauczyciel XXI wieku” współfinansowany jest z Europejskiego Funduszu Społecznego w
ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki (Priorytet IX „Rozwój wykształcenia i
kompetencji w regionach”, Działanie 9.4 „Wysoko wykwalifikowane kadry systemu
oświaty”). Adresowany jest do nauczycieli i pracowników dydaktycznych szkół i placówek
oświatowych oraz kadry zarządzającej. Jego podstawowym założeniem jest rozwijanie
kompetencji merytorycznych i metodycznych nauczycieli w zakresie wykorzystywania w
swojej pracy nowoczesnych technologii informatycznych, w szczególności tablicy
interaktywnej oraz platformy e-learningowej. W województwie świętokrzyskim przewidziano
cykle szkoleń dla nauczycieli, które pomogą im zapoznać się z obsługą tablicy interaktywnej
SMART Board oraz wykorzystaniem zasobów internetowych do swojej pracy.
Program „Nauczyciel XXI wieku” adresowany jest do 1540 pracowników oświaty z terenu
województwa świętokrzyskiego. Potrwa do 31.01.2012 r.


